
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 67 del 01/06/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MONTEPARANO (Taranto)
 
Approvazione P.P. zona C3.
 
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
Premesso che:
- Con delibera del Consiglio Comunale del 30.03.2006 n. 7, regolarmente esecutiva, è stato adottato ai
sensi dell'art. 19 e ss. L.R. 56/80 il Piano Particolareggiato relativo alla zona omogena di P.R.G.
denominata C3;
 
 
Omissis
 
Ritenuto
di dover provvedere in merito;
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1. di prendere atto ed accettare la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale nonché
motivazione del dispositivo del presente atto;
 
2. di approvare, in via definitiva, il P.P. presentato a questo Comune dall'arch. Sergio Scarcia, per
incarico conferitogli con delibera di G.M. n. 51 del 24/03/2005 e relativo alla zona omogenea di P.R.G.
denominata C3, nonché composto dai seguenti elaborati;
R1 - Relazione illustrativa
R2 - Norme tecniche
R3 - Relazione finanziaria
Tav. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 10a, 10b, 10c, 10d, 10e.
 
3. Di demandare, all'Ing. Guido Casto responsabile del Servizio Tecnico, i successivi adempimenti a
quanto previsto dall'art. 21 L.R. n. 56/80;

1



 
4. Tale delibera è pubblicata sul BURP, è depositata presso la segreteria del Comune ed è notificata a
norma del c.p.c. o tramite messo comunale, entro due mesi dall'avvenuto deposito, a ciascun,
proprietario degli immobili vincolati dal piano.
 
_________________________
_____________________________________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_____________________________________________________
 
Appalti - Bandi

2


